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Juice Burst Simply Orange 500ml

Orange Juice Drink From Concentrate 12x500ml

PRODUCT DESCRIPTION
Orange Juice Drink from Concentrate

Manufacturer Product Code  JBURSTORG500ML

Product Type Drink

Product Category Juices and Cordials

Storage Type Ambient

Erudus ID cd82fb5315114d4c859d1f8b366a0338
Specification Type Drinks

Inner Component GTIN 5038512005010
Outer Case GTIN 05038512005614
INGREDIENTS Ingredient Declaration

Orange juice from concentrate, antioxidant:
ALLERGENS Product Contains:

Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Barley

Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)

Crustacea

Eggs

Fish

Lupin

Milk

Molluscs

DIET SUITABILITY Vegan Diet

Halal Diet

©2026 ERUDUS Ltd. All rights reserved.

ascorbic acid (Vitamin C).

No Mustard
No Nuts (Tree)
No Almond nuts
No Brazil nuts
No Cashew nuts
No Hazelnuts
No Macadamia (Queensland) nuts
No Pecan nuts
No Pistachio nuts
No Walnuts
No Peanuts
No Sesame Seeds
Soybeans
Sulphur Dioxide and Sulphites
Suitable for Vegetarian Diet
No Kosher Diet
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NUTRITIONAL

INFORMATION AS

SOLD

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ORIGIN

CONTACT
INFORMATION

Nutrient
Energy (k)
Energy (kcal)
Fat
of which Saturates
Carbohydrate
of which Sugars
Fibre
Protein

Salt

Directions For Use

Oral consumption

Storage Instructions

Each 100g/ml portion contains:

of your reference intake.
Typical values per 100g/ml : Energy 41kcal / 175k]

per 100ml
175k

41 kcal
<05¢g
<0.1g
1029
102 g
<05¢g
<05¢g
<0.01g

RI per 100ml
2%
2%
1%
1%
4%

11%

1%

0%

Store in cool dry conditions away from strong light sources. Best served chilled and shake well before use. Once opened keep in

the fridge and consume within 3 days.

Product Country of Origin
Additional Origin Details
Bottled in UK. Compulsory or voluntary country of original labelling not present.

Origin of the Primary Ingredient

Address

Purity Soft Drinks Ltd
Douglas House
Mounts Road

WS10 0BU
Wednesbury

West Midlands
England

nicole@puritysoftdrinks.co.uk

01215057585

Not Specified

Not Applicable

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always

read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.

Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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